
  

 
 

   
 

Kommunikationspakke til markedsføring af projekter med støtte fra Nykredits Fond 

Hvis dit projekt har fået støtte fra Nykredits Fond, vil du muligvis gerne fortælle omverden om 
det. Her kan du se, hvilke kommunikationsaktiviteter vi kan hjælpe med. 

Logopakke  

Nykredits Fonds logo kan downloades her: https://www.nykreditsfond.dk/logo-mm/  

Logoet kan downloades i både hvid, blå og grå i følgende formater: PDF, PNG, .AI  

Logoet kan bruges til markedsføring af dit projekt.  

Sociale medier  

Nykredits Fond er på følgende sociale medieplatforme: LinkedIn, Facebook og Instagram. Du 

er velkommen til at tagge os, hvis du skriver et oplæg om det støttede projekt:  

• LinkedIn: @nykreditsfond  

• Instagram: @nykredits_fond 

• Facebook: @nykreditsfond  

Nykredits Fond vil også gerne dele jeres opslag på fondens sociale medier. 

Messingskilt  

Hvis jeres projekt fx er et byggeprojekt eller legeplads, kan vi sende et messingskilt til jer med 

Nykredits Fonds logo på, som kan skrues op på det færdige bygningsværk. Messingskiltet kan 

fås i størrelsen 17x7 cm. ca.  

Materialet sendes med posten, hvorfor vi skal have at vide i god tid, om I ønsker 

markedsføringsmateriale. Send gerne en besked på jeres projekt i GrantOne eller alternativt 

en mail til fonden på nykreditsfond@nykredit.dk, med den adresse, hvor det skal leveres. Der 

udleveres som udgangspunkt 1 skilt pr. projekt. 

 

Fotos og video  

https://www.nykreditsfond.dk/logo-mm/
https://dk.linkedin.com/company/nykredits-fond
https://www.instagram.com/nykredits_fond/
https://www.facebook.com/nykreditsfond/
mailto:nykreditsfond@nykredit.dk


  

 
 

   
 

Nykredits Fond modtager gerne fotos og video fra jeres støttede projekter og/eller 

arrangementer i forbindelse med jeres støttede projekter. Fotos og video skal sendes i 

GrantOne på jeres projekt. Disse fotos og videoer deler vi gerne på vores sociale medier og 

hjemmeside. 

Begrundelse for bevillingen  

Nykredits Fond kan også udarbejde en begrundelse for jeres bevilling, hvis I ønsker det. Denne 

kan for eksempel læses op ved et potentielt åbningsarrangement for jeres støttede projekt.  

Åbningsceremonier, fester og invitationer til bestyrelsen  

Nykredits Fonds modtager gerne invitationer til åbningsceremonier eller andre arrangementer, 

der vedrører det bevilligede projekt. Invitationen kan sendes i GrantOne. 


